様式第４号

令和　　○年　○月　○日

　碧南市長　　小　池　友　妃　子　殿

    利用者 住　所　　碧南市松本町28番地

氏　名　　碧南　太郎
許可証の利用場所の区画番号を入れる。

電　話　　４１－３３１１

　 下記のとおり、工事に着手したいので承認してください。

墓　園　名 　　墓　園

メートル

あれば記入

１ 　　　区画 メートル

囲障の高さ あれば記入 メートル

　　○年　○月　○日まで そ の 他

　１　利用許可書（コピー）※ 　２　工事平面図、立方図

　４　工事費見積書

　上 記 の 工 事 を 承 認 し ま す。

　　　令和　　　年　　　月　　　日

碧 南 市 長 小　池　友　妃　子　 ㊞

図面に記載されている高さを記入

※原本を持って来ていただければ環境課にてコピーを取ります。

　○-○○

碧 南 市 営 墓 園 内 工 事 施 行 届

利用場所の
区 画 番 号

使用面積お
よび区画数

施　　工　　概　　要

墓　碑　等
の　高　さ

盛土の高さ
（９８cm×９８cm）　㎡

記入例

添 付 書 類

工 事 期 間
　　○年　○月　○日から

　３　工事工程表

　５　その他